南昌大学经济管理学院合同制人员招聘公告
因工作需要，南昌大学经济管理学院现面向社会公开招聘合同制人员1名（校聘合同制，非事业编制），现就招聘事项公告如下：
一、单位简介
南昌大学经济管理学院源起于1978年原江西大学经济学系,系教育部“三全育人”综合改革试点单位、教育部“全国党建工作标杆院系”培育创建单位。现有教职员工179人，其中专业教师150人；现有全日制本科学生2211人，各类研究生1201人，其中博士生51人。学院下设经济学系、金融学系、统计系、工商管理系、会计学系。拥有统计学博士学位授权一级学科，理论经济学、应用经济学、工商管理和统计学等4个硕士学位授权一级学科，工商管理（MBA）、金融（MF）、会计（MPAcc)、工业工程与管理（IE）、应用统计学（M.A.S）等5个专业硕士学位授权类别。经济学、工商管理、金融学、会计学和工业工程等5个本科专业，全部入选国家一流本科专业建设点。
学院坚守“立德树人”根本，秉承“经世济民”情怀，在传承与创新中不断追求卓越，凝练并形成了“绿色引领，红色筑基，金色赋能”的鲜明学科特色。“十四五”时期，学院抢抓机遇，强化党建引领，厚植学科优势，创建“一流学院、建设幸福经管”，为培养堪当民族复兴大任的时代新人而不懈奋斗。
二、招聘岗位及条件
	序号
	单位名称
	招聘
人数
	岗位描述
	专业要求
	学历要求
	联系人
	联系电话

	1
	经济管理学院
	1
	从事办公室日常行政工作 ，具有学生工作经验者优先考虑。
	专业不限
	研究生及
以上
	盛智祺
	83969467

3、 报名办法
[bookmark: _GoBack]报名时间：2024年7月9日至2024年7月12日止。
报名方式：凡有意应聘者，请将个人简历发送到QQ邮箱：303517179@qq.com 。
投送要求：邮件主题及附件请注明：毕业院校、姓名学历、所学专业。请应聘者认真如实填写和提交相关材料，如因提供材料不实所引发的后果，由应聘者本人负责。
符合条件者面试安排另行通知。
4、 应聘人员待遇
经资格审核、心理测试、面试、体检合格后，择优录用，具体待遇标准参考学校劳动合同制用工待遇。
人事处
经济管理学院
                  2024年7月9日